

#WELCOME TO THE CLUB RAZEM Z L'ORÉAL PARIS BARBER CLUB



Obecnie ponad 30% mężczyzn noszących zarost posiada brody dłuższe niż na 1 cm. Wraz z długością zarostu stają się coraz bardziej niesforna i trudna do opanowania w układaniu, ponadto przy długim zarostie nierówności i przerzedzenia w brodzie zaczynają być bardziej widoczne. Powitaj swój look na nowo razem z linią Barber Club od marki L'Oréal Paris!

Rosnący trend zadbanej, wystylizowanej brody zachęca mężczyzn do korzystania z usług profesjonalnych barberów. Wysokiej jakości kosmetyki do pielęgnacji męskiego zarostu w pomagają utrzymać efekt uzyskany w salonie na dłużej oraz ułatwiają stylizację w domowych warunkach.

L'Oréal Men Expert przedstawia **Barber Club** - nową gamę produktów do pielęgnacji brody i wąsów, inspirowaną wiedzą najlepszych barberów. **Barber Club** oferuje produkty, które są przeznaczone specjalnie dla nowoczesnych mężczyzn dbających o zarost i pielęgnujących skórę twarzy dla których liczy się skuteczna pielęgnacja i ochrona przy zachowaniu idealnego efektu.

W kolekcji produktów **Barber Club** pojawiają się aż dwie nowości. **Odżywczy balsam do brody** pomaga ułożyć ją nadając jej zadbane i elegancki wygląd. Zawiera 9% polimeru zwiększającego grubość włosów, co daje widoczny efekt zwiększenia objętości brody. Wystarczy rozprowadzić krem po brodzie za pomocą grzebienia lub szczotki. Może być on również stosowany jako krem do całej twarzy. **Regenerujący balsam po goleniu** został stworzony, aby natychmiast uporać się z podrażnioną i zaczerwienioną skórą jednocześnie łagodząc efekty zacięcia. Wszystkie produkty linii **Barber Club** charakteryzują się zapachami zaczerpniętymi z natury takimi jak wanilia, drzewo sandałowe, czarny pieprz czy drzewo cedrowe. Odżywczy krem pomaga zarówno w opanowaniu zarostu, jak i w widocznym zwiększeniu jego objętości. Z kolei wyjątkowa formuła balsamu po goleniu **Barber Club** zawierająca w sobie olejek eteryczny z drzewa cedrowego, które jest znane ze swojej odpornej na zginięcie korze, wzmacnia skórę, pielęgnuje zarost, koi uczucie podrażnienia.

L'ORÉAL PARIS MEN EXPERT



Regenerujący balsam po goleniu Barber Club jest idealnym rozwiązaniem dla skóry wymagającej nawilżenia i złagodzenia. Delikatna, nietłusta formuła została zaprojektowana by natychmiastowo redukować zaczerwienienia, uczucie ściągnięcia skóry i aby koić skórę po goleniu. Dzięki regularnemu stosowaniu pomaga również w ochronie bariery cery sprawiając, że staje się ona bardziej odporna na podrażnienia powstające w ciągu dnia.

Cena: 29,99 zł/ 125 ml



Krem odżywczy Barber Club o delikatnej konsystencji pomaga ułożyć brodę, nadając jej zadbane i naturalny wygląd. Zawiera polimer pomagający uzyskać widoczny efekt zwiększenia objętości męskiego zarostu. Formuła oferuje intensywne odżywienie skóry twarzy, nie pozostawiając tłustej warstwy.

Cena: 36,99 zł/ 50 ml



Barber Club od Men Expert to szeroka gama przeznaczona specjalnie dla mężczyzn dbających o pielęgnację oraz oferująca 4 produkty, które nie tylko odżywiają i pielęgnują zarost, ale także długotrwale nawilżają skórę:

Krok 1 – Umyj zarost **żelem Barber Club**: 25,99 zł/ 200 ml

Krok 2 – Zmiękczy zarost **olejkiem do długiej brody** lub **żelem nawilżającym do krótkiego zarostu Barber Club**: 36,99 zł/ 30 ml; 36,99 zł/ 50 ml

Krok 3 – Stylizuj zarost **kremem do stylizacji brody i włosów Barber Club**: 36,99 zł/ 75 ml

#WELCOME TO THE CLUB